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Pronari / Pronarët (Përfaqësuesi)
KATEGORIA E 
NDERTIMEVE

Kompania / Investitori Zyra Projektuese Parcela Lagja

P
a
g
e
s

Etazhiteti i objektit Destinimi i objektit

1 12.12.2023 29.01.2024 Bekim Zeqiri I Bekim Zeqiri ReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-04408K-0 Rr. "Xhemajl Gërxhaliu" P+1 Objekt banimi - shtëpi

2 12.01.2024 09.02.2024 Elmedin Gjyshinca II Elmedin Gjyshinca ReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-00028-0 Rr. "Ruzhdi Hyseni" S+P+2+Ph Objekt Banimor Afarist

3 12.01.2024 13.02.2024 Fidaim Behrami I Fidaim Behrami Pro Architecture sh.p.k. P-70202016-00812-2 Rr. "Kadri Zeka" P+1 Objekt banimi - shtëpi dyshe

4 29.01.2024 20.03.2024 Urban Grup sh.p.k. II Fisnik Maloku ViArch sh.p.k. P-70202016-06566-0
Rr. "Pandeli Sotiri" dhe 

"Marin Barleti"
2B+P+8+Ph Objekt Banesor Afarist 

5 26.02.2024 02.04.2024 Ariani Company sh.p.k. II Naser Imeri Pro Architecture sh.p.k. P-70202016-06569-0
Rr. "Ukshin Kovaqica" dhe 

"Marin Barleti"
2B+P+8+Ph Objekt Banesor Afarist 

6 06.03.2024 16.04.2024 Ismajl Jashari I Ismajl Jashari Graphite Archticture sh.p.k. P-70202016-02978-24 Rruga "Sherif Kolla" P+1 Objekt banimi - shtëpi

7 04.04.2024 02.05.2024 Arbnor Maxhera I Arbnor Maxhera ViArch sh.p.k. P-70202016-00085-3 Rruga "Ramadan Fazliu" B+P+2 Objekt Banimor Afarist

8 05.04.2024 28.05.2024 Royal City L.L.C. II Royal City L.L.C. ReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-06510-0 Rruga "Faruk Beqiri" 2B+P+8+Ph Objekt Banesor Afarist 

9 15.05.2024 27.06.2024
City Consruction Vicianum sh.p.k. dhe 
N.T.P. RIKI 

II Liridon Fazliu; Sami Ferizi 3B Project sh.p.k. P-70202016-06593-0
Rr. "Ali Pashë Tepelena" dhe 

"Ridvan Qazimi" 
B+P+8

Objekt Banesor Afarist, me tri 
blloqe Banimi (C, D dhe E)

10 29.03.2024 20.06.2024 Ariani Company sh.p.k. II Naser Imeri Pro Architecture sh.p.k. P-70202016-06531-1 Rr"Rexhep Musa"
2B+P+8+Ph                  

B+P+4
Objekt Banesor Afarist 

11 21.06.2024 15.07.2024 Beqir Vërshefci - Iliri B.Group Sh.P.K II Beqir Vërshefci - Iliri B.Group Sh.P.K Graphite Architecture sh.p.k P-70202016-02037-8 Rruga "Tahir Sinani" B+P+7 Objekt Banesor Afarist 

12 10.05.2024 22.07.2024
Hysen (Adem) Plluzhina, Ruzhdi (Adem) 
Plluzhina dhe Mensur (Adem) Plluzhina

I Hysen (Adem) Plluzhina, Ruzhdi (AdemReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-00532-5 Rruga "Arsim Muzaqi" P+2 Objekt Banimor Afarist

13 08.05.2024 27.06.2024
Burhan (Ramadan) Nika dhe Gynaj 
(Hysen) Nika

I Burhan (Ramadan) Nika dhe Gynaj (HyStudiotre L.L.C P-70202016-03006-24 Rruga "Jeton Tërstena" P+1 Objekt Banimi - Shtëpi

14 22.05.2024 07.08.2024 Alfa Projekt Sh.P.K & Ilmi Krasniqi II Alfa Projekt Sh.P.K ReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-06559K-0 Rruga "Avni Saraçi" B+P+6 Objekt Banesor - Blloku C

15 12.08.2024 21.08.2024 Fatmir (Raif) Tahiri I Fatmir (Raif) Tahiri
Graphite Architecture 

sh.p.k
P-70202044-01019-1 Rruga "Ramë Tahiri" P+0

Objekt bujqësor - Depo për 
patate

16 20.08.2024 09.09.2024 Burim (Gani) Uka I Burim (Gani) Uka Hyseni Group Ll.C P-70202016-00807-1 Rruga "Kadri Zeka" P+1 Objekt Afarist banimor

17 28.08.2024 09.09.2024 Jeton (Salih) Haradinaj I Jeton (Salih) Haradinaj Pro Architecture sh.p.k. P-70202021-00411-2 Rruga "Amerika" P+0
Objekt bujqësor - Shtallë e 
lopëve qumështore

18 06.09.2024 25.09.2024 Aleksandar (Milovan) Petrovic I Aleksandar (Milovan) Petrovic Pro Architecture sh.p.k. P-70202022-00597-0 Rruga "Glavni Put" P+0
Objekt Ekonomik Shtallë për 
Lopë Qumështore

19 19.09.2024 25.09.2024 Butrint (Behar) Basholli I Butrint (Behar) Basholli
Graphite Architecture 

sh.p.k P-70202056-01141-1
Rruga "Bejtush Basholli" P+0

Objekt bujqësor - Fermë për 
bagëti 

20 11.07.2024 27.09.2024 Emona Center sh.p.k II Emona Center sh.p.k (Riza Mikullovci DEA Studio shpk
P-70202043-00246-1

Rruga "Ismajl Gubetini" PL dhe P+1 Objekt afarist - Depo

21 09.09.2024 01.10.2024 Abdyl Krasniqi dhe Ardita Krasniqi I Abdyl Krasniqi dhe Ardita Krasniqi ReformArchitecture  sh.p.k. P-70202016-03157-10 Rruga "Lumni Surdulli" P+1 Objekt banimi - shtëpi

22 30.09.2024 28.10.2024 Fluturë Syla II Fluturë Syla ViArch sh.p.k. P-70202046-02505K-0 Rruga Segment i "Toni Bler" P+0
Objekt afarist - Depo për 
Përpunimin e Drurit

23 13.10.2024 30.10.2024 Sabedin Hajredinaj I Sabedin Hajredinaj Pro Architecture sh.p.k. P-70202021-00260-0
Rruga Segment i "Skënder 

Bllaca"
P+0

Objekt - Garazhë për mjete 
bujqësore

24 19.06.2024 28.10.2024 Ariani Company sh.p.k. II Naser Imeri Pro Architecture sh.p.k. P-70202021-06565-0 Rruga "Kruja" B+P+7 Objekt Banesor Afarist

25 21.10.2024 25.11.2024 Mirsad Isufi I Mirsad Isufi Building sh.p.k P-70202022-00595-0 Rruga "Glavni Put" P+0 Objekt bujqësor Shtalle e lopeve

26 25.11.2023 27.11.2024 Ilir Muzaqi I Ilir Muzaqi ViArch sh.p.k. P-70202039-00199-1
Rruga Segment i "Brahim 

Muzaqi"
P+0 Objekt bujqësor Shtalle e lopeve

27 15.11.2023 02.12.2024 Gazmend Selmani I Gazmend Selmani Pro Architecture sh.p.k. P-70202030-00702-0 Rruga  "Dëshmoret e Druarit" P+0
Objekt - Garazhë për mjete 
bujqësore

28 16.09.2024 12.11.2024 Rrahman Ademi I Rrahman Ademi Pro Architecture sh.p.k.

P-70202019-00898-0 
_______________________
______________________                                                                           

Rruga "Ajvazi" P+0
Objekt bujqësor Shtalle e lopeve 
dhe hangar

29 07.08.2024 17.12.2024 Ami's Company sh.p.k II Ami's Company sh.p.k - Avni Rexha Master Architects sh.p.k P-70202016-06571-0
Rruga  "Gjergj Kastrioti 

Skënderbeu"

 2B+S+P+8                 
2B+P+7

Objekt Banesor Afarist me dy 
blloqe A dhe B

30 22.10.2024 30.12.2024 Lutriel Invest sh.p.k II Lutriel Invest sh.p.k Arkons Studio sh.p.k P-70202016-02254-71 Rruga "Ajet Gërguri" 2B+P+7+Ph Objekt Banesor Afarist 
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